EDITAL Nº 029/SEE/2022
Divulgação de vagas da Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos)

As  matrículas devem ser feitas até 06/07/22, diretamente em cada escola contemplada.

FAIXA ETÁRIA DE 0 ATÉ 1 ANO

Nº NOME ESCOLA CONTEMPLADA

1 GjIVUaGueG 07/SEE/2022 PEDRO HENRIQUE SOARES MARQUES EMEI PROGRESSO
2 MgrszDyJsM 07/SEE/2022 EMANUELY VITÓRIA DA SILVA EMEI PROGRESSO
3 qmU7vYw2sq 07/SEE/2022 MARIA HELENA FABER EMEI PROGRESSO
4 NjOA1krOeN 07/SEE/2022 LUCAS STROHSCHOEN SWAROWSKY EMEI PINGO DE GENTE
5 MpB2Cs8keM 07/SEE/2022 ISABELLA ERDMANN DA SILVA ASSOC. PÃO DE MEL - CENTRO
6 NgcaQQKkZN 07/SEE/2022 LUÍSA MACHADO SCHEIBLER ASSOC. PÃO DE MEL - CENTRO

FAIXA ETÁRIA DE 1 ATÉ 2 ANOS

Nº NOME ESCOLA CONTEMPLADA

1 29/SEE/2021 GmM8UOYaYG MARTHINA HELENA MEDINA TEIXEIRA EMEI PEQUENINOS DO FAXINAL

FAIXA ETÁRIA DE 2 ATÉ 3 ANOS

Nº NOME ESCOLA CONTEMPLADA

1 07/SEE/2022 MghQDZzWhM VALENTYN SILVA EMEI VOVÔ ALBINO

FAIXA ETÁRIA DE 3 ATÉ 4 ANOS

Nº NOME ESCOLA CONTEMPLADA

14 07/SEE/2022 qgF3zmnueq ARTHUR KAERCHER** EMEI PINGO DE GENTE
**VAGA REMANESCENTE

Santa Cruz do Sul, 04 de julho de 2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO e de
conhecimento dos interessados a DÉCIMA relação de contemplados na Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos)

para o ano letivo de 2022.

CÓDIGO
INSCRICAO

EDITAL
NÚMERO

CÓDIGO
INSCRICAO

EDITAL
NÚMERO

CÓDIGO
INSCRICAO

EDITAL
NÚMERO

CÓDIGO
INSCRICAO

EDITAL
NÚMERO

	Planilha2